[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ХАТАНГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 мая 2010 года                                                                                                             № 01-ПС
О внесении изменений и штатное

расписание аппарата Хатангского

сельского Совета депутатов

В целях совершенствования штатного расписания Совета сельского поселения Хатанга, руководствуясь ч. 4 ст. 69 Регламента, Совет сельского поселения Хатанга
ПОСТАНОВИЛ:

1. Исключить из штатного расписания аппарата Хатангского сельского Совета депутатов должность ведущего специалиста – 1 единицу.
           2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Хатанга
С. В. Зверев